

## Dodatek č. 1

### ke Smlouvě o dílo

#### „Veřejné osvětlení v obci Vysokov“

**O b j e d n a t e l:** **Obec Vysokov**

Se sídlem: Vysokov 108, 547 01 Náchod

IČ: 00653497

DIČ: CZ00653497

Zastoupený: Bc. Renátou Sychrovskou Fiedlerovou - starostkou

(dále jen „objednatel“)

**Z h o t o v i t e l:** **ELEKTROIN spol. s r.o.**

Se sídlem: Čechova 326, 547 01 Náchod

IČ: 60930888

DIČ: CZ60930888

Zastoupený: Janem Žákem, jednatelem společnosti

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku  
tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 9. 8. 2018:

#### I.

Dne 9. 8. 2018 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „Veřejné osvětlení v obci Vysokov“.

#### II.

1. Dle čl. III odst. 6. se smluvní strany dohodly, že se rozsah díla navyšuje o vícepráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. Ustanovení čl. V. odst. 1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje textem:

Smluvní cena za provedení díla činí

Cena díla dle bez DPH.....894.760,69 Kč

Úprava ceny dle změnového listu č.Z1 bez DPH.....48.427,51 Kč

.....

Nová cena za zhotovení díle bez DPH.....943.188,20 Kč  
21 % DPH.....198.069,52 Kč  
**Celková cena díla včetně DPH.....1.141.257,72 Kč**

III.

1. Tento dodatek č.1 byl schválen Zastupitelstvem obce Vysokov, dne 3.12.2018, usnesením č. 14/03/2018
2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
3. Přílohy dodatku: Příloha č. 1 Změnový list č.Z1
4. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.
5. Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Ve Vysokově dne 6.12.2018

V Náchodě dne 6.12.2018

Objednatel:

Zhotovitel:

*Sychrovská  
Fiedlerová*



ELEKTROIN spol. s r.o., DIČ CZ60930888  
Čechova 326, 547 01 Náchod, Tel.- fax 491 420 871

.....  
Bc. Renáta Sychrovská Fiedlerová,  
starostka obce

.....  
Jan Žák, jednatel



*J. Žák*

Příloha č. 1

| Výměna konstrukčních prvků a kabeláže            |       |      |        |                  |
|--|-------|------|--------|------------------|
| Materiál   | Počet | MJ   | Kč/MJ  | celkem           |
| Výložník typu UNI300 vč. bandimex pásky          | 40    | ks   | 328,90 | 13 156,00        |
| Kabel AES 2x16 mm <sup>2</sup>                   | 140   | m    | 18,00  | 2 520,00         |
| Kotevní svorka, proudová propichovací svorka     | 12    | ks   | 81,50  | 978,00           |
| Ost.konstr.materiál (3% z celk.konstr.mat.)      | 1     | kmpl | 394,68 | 394,68           |
| mezisoučet                                       |       |      |        | 17 048,68        |
| <b>Práce</b>                                     |       |      |        |                  |
| Montáž výložníku kompletní                       | 40    | ks   | 332,87 | 13 314,80        |
| Montáž závěsného kabelu AES 2x16mm <sup>2</sup>  | 140   | m    | 37,93  | 5 310,20         |
| Kotevní svorky+propichovací svorky               | 12    | ks   | 221,13 | 2 653,56         |
| Demontáž původních výložníků kompl.vč. likvidace | 40    | ks   | 150,00 | 6 000,00         |
| součet - Výměna konstrukčních prvků a kabeláže   |       |      |        | <b>44 327,24</b> |

| Ostatní a administrativní náklady        |       |      |          |                 |
|--|-------|------|----------|-----------------|
| Položka                                  | Počet | MJ   | Kč/MJ    | celkem          |
| Zařízení staveniště (3,25% z ceny práce) | 1     | kmpl | 1 440,64 | 1 440,64        |
| Provozní vlivy (6% z ceny práce)         | 1     | kmpl | 2 659,63 | 2 659,63        |
| součet ostatní a administrativní náklady |       |      |          | <b>4 100,27</b> |

Celkové náklady bez DPH: 48 427,51 Kč

DPH: 10 169,78 Kč

Celkové náklady s DPH: 58 597,29 Kč



ELEKTROIN spol. s r.o., DIČ CZ60930888  
 Čechova 326, 547 01 Náchod, Tel.- fax 491 420 871

h.g.  
 10/19